01
.2
00
6
BPBR 2/4 / BRBP 2/4
Filtros paso-banda rechazo banda
para la banda de 2 m
DESCRIPCIÓN:

Si en el pedido se especifican las frecuencias de paso y
rechazo, los filtros se suministrarán ajustados de fábri-
ca. Ejemplo de pedido:
BRBP 2/4..., BAJA: 149.5 MHz, ALTA:154.0 MHz. En este
caso no se precisará de más información.
Al pedir filtros sin ajustar, por favor, utilizar la tabla arriba
para seleccionar la designación adecuada del modelo
de filtro deseado.
FRECUENCIA ESPACIADO (MHz) MODELOS
(MHz) PASO/RECHAZO DISPONIBLES
4-6 BPBR 2/4L-4/6 or BRBP 2/4L-4/6
136-154 6-8 BPBR 2/4L-6/8 or BRBP 2/4L-6/8
8-10 BPBR 2/4L-8/10 or BRBP 2/4L-8/10
4-6 BPBR 2/4H-4/6 or BRBP 2/4H-4/6
152-175 6-8 BPBR 2/4H-6/8 or BRBP 2/4H-6/8
8-10 BPBR 2/4H-8/10 or BRBP 2/4H-8/10
MODELOS DISPONIBLES:
PROCOM A/S  se reserva el derecho a modificar las especificaciones sin previo aviso.
BPBR 2/4 / BRBP 2/4
Filtros paso-banda rechazo banda
para la banda de 2 m
PROCOM A/S  se reserva el derecho a modificar las especificaciones sin previo aviso.
CURVAS TÍPICAS DE RESPUESTA @ ESPACIADO DUPLEX DE 4.5 MHz:
PÉRDIDA INSERCIÓN
[dB]
TIPO DE FILTRO:  BPBR 2/4H-4/6
ATENUACIÓN [dB]
PASO PASO RECHAZO
TIPO DE FILTRO : BRBP 2/4H-4/6
ATENUACIÓN [dB]
PÉRDIDA INSERCIÓN
[dB]
RECHAZO PASOPASO